
 
БОЙОРОҠ   ПРИКАЗ 

 
[REGDATESTAMP]  

 
№[REGNUMSTAMP] 

REGDATESTAMP 
[REGDATESTAMP]  
 

   Өфө ҡ. г. Уфа 
 

О внесении изменений в состав наблюдательного совета 
государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения Республики Башкортостан «Уфимский медицинский 
колледж» 

 
В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю: 
1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения 

Республики Башкортостан от 7 сентября 2021 года № 1248-Д «Об утверждении 
состава наблюдательного совета государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Республики Башкортостан 
«Уфимский медицинский колледж» (далее – ГАПОУ РБ «Уфимский 
медицинский колледж»): 

ввести в состав наблюдательного совета ГАПОУ РБ «Уфимский 
медицинский колледж» представителя от учредителя – заместителя начальника 
отдела информационно – аналитической работы и развития здравоохранения 
Министерства здравоохранения Республики Башкортостан Бикташева Гаяза 
Рауфовича; 

вывести из состава наблюдательного совета ГАПОУ РБ «Уфимский 
медицинский колледж» представителя от учредителя – заместителя начальника 
отдела проектной деятельности Министерства здравоохранения Республики 
Башкортостан Фаррахова Рафаэля Флюсовича.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Еникееву Д.Р. 
 

И.о. министра 

 

Р.Р. Иштуков 

 


